Açò fon fet en la vila de Vila-real, a II del mes de setembre del any de la Nativitat de nostre Senyor Déu Jesuchrist mil CCCC LXXXI.

Sen (*creu*) nyal de mi en Miquel Bota, damunt dit, qui les dites coses en lo dit nom lohe, atorgue e conferme.

Testimonis foren presents a les dites coses los honorables en Jaume Mas, cirurgià, e en Vicent Aznar, mercader, vehins de Vila-real.

Sig (*signe notarial*) num mei Petri Gil, notarii publici Ville Regualis, qui predictis omnibus interfui eaque escripsi clausique loco, die et anno predictis.

Document núm. 194

1492, març 2. València

Àpoca. Martí Gimeno Ros, doctor en lleis, clavari de la cort general, reconeix haver rebut de la vila de Vila-real, de mans de Lluís Gil, síndic, 78 lliures i 11 sous, restants d'un deute de 141 lliures i un sou

Original (145 x 155 mm). Llatí. Gòtica. Lluís Espinal, *notarius publicus Valencie*

Procedència: Cl. 277/29

Sit omnibus notum quod ego, Eximinus Ros, legum doctor, Valencie habitator, unus ex clavariis et personis electis in curia generali huius regni pro parte civitatum et villarum regalium, preter civitatem Valencie, scienter et gratis confiteor et in veritate recognoscho vobis honorabilibus justicie, juratis, universitati et singularibus ville Villeregalis, licet absentibus et vestris, quod per manus honorabilis et discreti Ludovici Gil, notarii, dierum minoris, sindici dicte ville, dedistis et solvistis michi egoque dicto nomine a vobis habui et recepi mee omnimode voluntati numerando septuaginta octo libras, undecim solidos monete regalium Valencie restantes ad complementum illarum centum quadraginta unius llibrarum, unius solidi dicte monete debitaram de secunda solucione mensis julii anni millesimi CCC LXXXX, que solucio fieri debebat in mense decembris eiusdem anni, pretextu et ratione consimilis quantitatis que incumbit vobis anno quolibet ad solvendum in tacha regia facta in curia generali, ut in actis processus ipsius curie habetur. Unde renuncians scienter omni excepcioni pecunie predicte non numerate et a vobis non habite et non recepte ut predicitur et doli, facio vos fieri per notarium infrascriptum presens publicum apoce instrumentum.

Quod est actum Valencie, secundo die mensis marci anno a Nativitate Domini millesimo quadringentesimo nonagesimo secundo.

Sig (creu) num mei Eximini Ros predicti, qui hec dicto nomine concedo et firmo.

Testes huius rei sunt magnificus Johannes Robert, domicellus, et Miquael Marí, notarius, Valencie habitatores.

Sig (signe notarial) num mei Ludovici Spinal, notarii publici Valencie, regensis scribaniam curie generalis huius regni, qui predictum apoce instrumentum a processu et actis dicte curie abstraxi atque manu propria scripsi clausique loco, die et anno prefixis.